

مدیر عامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس:

### عملیات اجرایی طرح تولید پروپیلن در بیدبلند خلیج فارس به زودی آغاز می‌شود

مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس با اعلام اینکه عملیات اجرایی طرح PDH این شرکت برای تولید پروپیلن از پروپان تولیدی مجتمع به‌زودی آغاز می‌شود، گفت: این شرکت تکمیل زنجیره پلی‌پروپیلن را نیز در برنامه دارد. محمود امین‌نژاد با تشریح عملکرد شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در سال ۱۴۰۰ گفت: پارسال بیدبلند خلیج فارس یکی از بازوهای قوت شرکت ملی گاز ایران در تأمین گاز استان‌های همجوار بوده، این مجتمع در بدترین شرایط بحرانی ماه‌های سرد سال، حدود ۳۰ میلیون مترمکعب در روز گاز پالایش می‌کرد و به شبکه گاز کشور تحویل می‌داد. وی با بیان اینکه شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس از شرکت‌هایی بود که سال ۱۴۰۰ حداقل هفته‌ای ۱۰ میلیون دلار در سامانه نیما عرضه کرده است، افزود: پتروشیمی‌های ماهشهر پیش از راه‌اندازی بیدبلند خلیج فارس با کمبود خوراک روبرو بودند، اما با ظرفیت کامل در حال تولید هستند.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس درباره طرح‌های توسعه‌ای این شرکت افزود: عملیات اجرایی طرح PDH برای تولید پروپیلن از پروپان تولیدی مجتمع با ظرفیت سالانه ۴۵۰ هزار تن به‌زودی آغاز می‌شود و این شرکت تکمیل زنجیره PP را نیز به‌دنبال آن در برنامه دارد.

امین‌نژاد درباره احداث طرح شیرین‌سازی پنتان-پلاس (HDS) بیدبلند خلیج فارس توضیح داد: این واحد با سرمایه‌گذاری ۵۵ میلیون یورو، هم‌اکنون ۶۸ درصد پیشرفت دارد و در مرحله نصب تجهیزات است که امیدواریم شهریورماه ۱۴۰۱ به بهره‌برداری برسد. این واحد گوگرد C۵+ تولیدی این شرکت را از PPM ۳۰۰ به زیر یک PPM خواهد رساند و محصول ارزشمندی به‌دست می‌آید که در تولید سوخت سوپرجت استفاده می‌شود. هم‌اکنون بخش خصوصی نیز در حال ساخت یک مینی پالایشگاه به ظرفیت روزانه ۱۰ هزار بشکه برای تولید بنزین، گازوئیل و حلال‌های نفتی با این خوراک تولیدی از بیدبلند خلیج فارس است.

وی افزایش تأمین خوراک و تکمیل طرح‌های در حال اجرای شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس را از برنامه‌های سال ۱۴۰۱ این شرکت عنوان کرد و گفت: این مجتمع هم‌اکنون با حدود ۶۰ درصد ظرفیت فعال است که امیدواریم این ظرفیت اسمال به روزانه بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون فوت‌مکعب برسد.

### عرضه نفت عمان افزایش می‌یابد

بررسی‌های مؤسسه پلتس نشان داد تولید نفت عمان تا سال ۲۰۲۵ میلادی نزدیک به ۲۰ درصد افزایش می‌یابد.

این مؤسسه پلتس در گزارشی پیش‌بینی کرد که عمان، بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت خاورمیانه غیرعضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک)، تا سال ۲۰۲۵ تولید نفت خود را نسبت به سال ۲۰۲۱، ۱۸.۶ درصد افزایش می‌دهد و به یک میلیون و ۱۲۵ هزار بشکه در روز می‌رساند زیرا ائتلاف اوپک و متحدانش (اوپک‌پلاس) همچنان به کاهش تولید خود ادامه می‌دهد.

این مؤسسه در گزارشی در روز یکم آوریل (۱۲ فروردین‌ماه) اعلام کرد تولید نفت عمان در سال ۲۰۲۲ به یک میلیون و ۴۰ هزار بشکه در روز خواهد رسید که از عرضه نفت این کشور در سال ۲۰۲۱ (۹۵۷ هزار بشکه در روز) بیشتر خواهد بود.

با وجود اینکه عمان عضو اوپک نیست، اما عضو ائتلاف گسترده‌تر اوپک پلاس است که به‌تدریج کاهش تولید تاریخی خود را تسهیل می‌کند، این ائتلاف در سال ۲۰۲۰ و با آغاز همه‌گیری ویروس کرونا و فلج شدن اقتصادها و تضعیف تقاضای نفت تصمیم گرفت عرضه نفت خود را به‌طور بی‌سابقه‌ای کاهش دهد.

بر اساس رتبه‌بندی پلتس، اقتصاد عمان از قیمت‌های بالاتر نفت بهره خواهد برد و در سال ۲۰۲۲ رشدی معادل ۳.۹ درصدی را تجربه می‌کند، در حالی که سال ۲۰۲۱، این رقم ۲.۱ درصد برآورد شده بود.

به گفته مؤسسه پلتس، انتظار می‌رود عمان از درآمد نفتی بالاتری برخوردار شود، زیرا بودجه سال ۲۰۲۲ خود را بر مبنای قیمت محافظه‌کارانه، ۵۰ دلار برای هر بشکه تنظیم کرده است.

#### آگهی‌های ضروریات

آقای ابراهیم آدیوم شناسنامه شماره ۲۸ بشرح دادخواست به کلامسه ۱۴۰۱۰۰۱۷ش/ح/ز از این دادگاه درخواست گواهی ضروریات نموده و جنین توضیح داده که شادروان حمزه آدیوم بشناسنامه ۱۳۰ در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ آگاهتگاه دائمی خود بدردور زندگی گفته ورثه آمرحوم منحصر است به:

۱-صالح آدیوم فرزند حمزه دارای ش.ش. ش.۲۸۶۰۲۵۷۳۹۱ پسرمتوفی

۲-یحیی الدین آدیوم فرزند حمزه دارای ش.ش. ش. ۲۴ پسرمتوفی

۳-علی آدیوم فرزند حمزه دارای ش.ش. ش. ۲۷۸ پسرمتوفی

۴-عثمان آدیوم فرزند حمزه دارای ش.ش. ش. ۲۷۵ پسرمتوفی

۵-ابراهیم آدیوم فرزند حمزه دارای ش.ش. ش. ۲۸ پسرمتوفی

۶-شبه آدیوم فرزند حمزه دارای ش.ش. ش. ۳ دختر متوفی

۷-آمنه آدیوم فرزند حمزه دارای ش.ش. ش. ۲۸۶۰۱۹۸۷۹۲ دختر متوفی

۸-نیشتمان آدیوم فرزند حمزه دارای ش.ش. ش. ۲۷۷ دختر متوفی

۹-عظیمه آدیوم فرزند حمزه دارای ش.ش. ش. ۲۷۶ دختر متوفی

۱۰-حسی محمودی فرزند رحیم دارای ش.ش. ش. ۱۱۱ زوجہ متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدمانی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نرذوا باشد از تاریخ نثرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.

**رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهابد- ایوبی**  
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۱/۱۷

### « آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی

به شماره ثبت ۱۸۱۵۷

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه «نوبت اول» شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی راس ساعت ۱۴:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۸ در محل نماز خانه اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) واقع در ارومیه ، خیابان عمار ، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)تشکیل می گردد.

از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید ، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد، توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تأیید گردد ، در غیر این صورت وکالت نامه رسمی حضور در

## نفت وانرژی

شماره ۵۶۵۰ / سال۲۵ / چهارشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۱ / ۴/ رمضان ۱۴۴۳/ 6 Apr 2022

# واحد نخست نیروگاه سیکل ترکیبی «بعثت» وارد مدار شد

طبق برنامه زمانبندی در ۲ تا ۶ ماه آینده وارد مدار بهره‌برداری خواهند شد.

بومی‌سازی و سهم ۶۰ درصدی ساخت داخل در اجرای نیروگاه سیکل ترکیبی «اکبر دادستانی»، مجری طرح نیروگاهی و خطوط انتقال نیرو شرکت نفت و گاز پارس نیز از سهم ۶۰ درصدی ساخت داخل در نیروگاه سیکل ترکیبی بعثت پارس جنوبی خبر داد و گفت: در طول اجرای پروژه، تلاش‌هایی از سوی شرکت فراب به عنوان پیمانکار به منظور انتقال تکنولوژی و بومی‌سازی ساخت نیروگاه صورت گرفته است.

وی با اشاره به سازوکار تولید برق در بخش سیکل ترکیبی نیروگاه بعثت گفت: با توجه به راه‌اندازی واحد بخار، انرژی حرارتی ناشی از گازهای خروجی از توربین‌های گازی نیروگاه متمرکز، بازیافت و در توربین‌های بخار بخش سیکل ترکیبی مورد استفاده قرار می‌گیرد که طی این فرایند، در مصرف گاز برای تولید برق صرفه‌جویی قابل توجهی به دنبال خواهد داشت.

دادستانی با اشاره به اشتغال پنج‌هزار نفر در اجرای بخش سیکل ترکیبی نیروگاه بعثت، گفت: پس از راه‌اندازی کامل بخش بخار، نزدیک به ۳۰۰ نفر در بخش بهره‌برداری مشغول به کار خواهند شد.



اجرای نیروگاه سیکل ترکیبی بعثت را حاصل تلاش متخصصان ایرانی شرکت فراب به عنوان پیمانکار اصلی و شرکت نفت و گاز پارس به عنوان بازوی توسعه‌ای شرکت ملی نفت ایران در پارس جنوبی عنوان کرد و افزود: واحدهای دوم و سوم این نیروگاه

تولید برق بیش از نیاز و مصرف پالایشگاه‌های یک و ۲ پارس جنوبی خواهد بود، این ظرفیت پشتیبان به پایداری شبکه توزیع برق در منطقه کمک می‌کند و توسعه‌ای شرکت ملی نفت ایران در پارس جنوبی ۵۰۰ مگاوات خواهد رسید.

مشکین‌فام افزود: با توجه به اینکه این میزان توان

### همزمان با درخواست تحریم‌های جدید

## گازرسانی روسیه به اروپا ادامه دارد



رئیس جمهور فرانسه هم از تحریمها علیه نفت و زغال سنگ روسیه حمایت کرده است. لیتوانی اعلام کرده است دیگر گاز روسیه را برای تأمین نیازهای داخلی وارد نمی کند. نخستین کشوری در اروپا شد که استفاده از گاز روسیه را متوقف می کند.

روبرتو سینگولانی، وزیر گذار محیط زیست ایتالیا اظهار کرد کشورش ذخایر کافی برای صرفنظر کردن از انرژی روسیه دارد. ایتالیا و آلمان در میان اعضای اتحادیه اروپا هستند که بیشترین وابستگی را به گاز روسیه دارند. جان هابک، وزیر اقتصاد آلمان روز دوشنبه در پاسخ به این که آیا کشتار غیرنظامیان در اوکراین باعث خواهد شد آلمان از تحریم انرژی علیه روسیه حمایت کند، گفت: تلاشهای آلمان برای کاهش تدریجی واردات سوخت فسیلی از روسیه، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه

### مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۰۱۲۸۸۰۱۸ و شماره شاسی **S1412284651373** به شماره پلاک انتظامی ۱۵-۲۴۱۴۹ به نام محمود محمود زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

### نوبت دوم

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب سپیده شكوری سخا فرزند بهرام به شماره شناسنامه/ملی ۳۲۶۷ صداره تبریز متولد ۱۳۴۴ در مقطع کاردانی رشته علمی کاربردی نرم افزاری کامپیوتری صداره/از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان مان ۸۶/۱۱/۲۰-۲۰۲۵۴۱۰۱۴۸۶۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد/از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

### نوبت دوم

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب یوسف قره باغی دوریق فرزند موسی به شماره شناسنامه ۷۵۲ لملی ۵۶۷۸۹۵۳۷۵۳ صداره ورزقان در مقطع کارشناسی رشته حقوق صداره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۰/۱۱/۲۸-۱۰۱۰۱۷۹۴۱۰۲۰۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد/از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

### نوبت دوم

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب محمد گلستانی زنگلیکی فرزند کاظم به شماره شناسنامه/ملی ۰۳۰۸۹۸۶۰۳ صداره تبریز در مقطع کاردانی رشته مدیریت دولتی صداره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۲/۱۳/۹۳-۱۰/۰۲-۲۰۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد/از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

۱.استماع گزارش اعضاء هیات مدیره و بازرس
۲. طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۴۰۰.
۱۳ تخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سال ۱۴۰۰.
۴. طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه مالی سال ۱۴۰۰.
۵. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی ۱۴۰۱.
۶. اعمال تغییرات پیشنهادی آئین نامه اجرایی پرداخت وام.
۷.انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام ماموریت بمدت یک سال مالی.
۸. طرح و تصویب حق الزحمه بازرس.
۹. اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه اصلی و روزنامه ی علی البدل برای درج آگهی های بعدی شرکت.
ضمناً کلیه ی کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی بایستی حداکثر تا ظرف مدت یک هفته بعد از انتشار آگهی مذکور مدارک مورد نیاز کاندیداتوری خود را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در خیابان عمار ، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)ساختمان اداره ی کل کمیته امداد امام خمینی (ره) طهقه ی دوم اطاق ۲۱۴ تا ۸ ساعت ۸ تا ۱۴ بغیر از ایام تعطیلات رسمی تحویل شرکت نموده و رسید دریافت نمایند.(مدارک مورد نیاز: ۱. تصویر شناسنامه ۲.تصویر کارت ملی ۳. تصویر آخرین حکم کارگزینی ۴. تصویر آخرین مدرک تحصیلی ۵.تصویر پایان خدمت یا معافیت).
<b>هیات مدیره شرکت تعاونی</b>
<b>اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی</b>

<b>« آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی</b>
<b>به شماره ثبت ۰۹۱۱ وا شناسه ملی ۰۱۲۲۰۱۵۹۲۹۴</b>
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه «نوبت اول» شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی راس ساعت ۱۴:۰۰روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ در محل نماز خانه اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) واقع در ارومیه ، خیابان عمار ، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)تشکیل می گردد.
از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید ، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد، توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیث مدیره بررسی و تأیید گردد ، در غیر این صورت وکالت نامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفتر خانه های رسمی رسیده باشد .
دستور جلسه:
۱.استماع گزارش اعضاء هیات مدیره.
۲.استماع گزارش بازرس.
۳.طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۴۰۰.
۴.اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سال ۱۴۰۰.
۵. طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه مالی سال ۱۴۰۰.
۶. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی ۱۴۰۱.
۷.اعمال تغییرات پیشنهادی آئین نامه اجرایی شرکت.
۸.انتخاب پنج نفر اعضاء اصلی و سه نفر اعضای علی البدل هیات مدیره به علت اتمام ماموریت بمدت سه سال.
۹.انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام ماموریت بمدت یک سال مالی.
۱۰. طرح و تصویب حق الزحمه بازرس.
۱۱. طرح و تصویب پاداش پایان سال اعضاء هیات مدیره.
۱۲.اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه اصلی و روزنامه ی علی البدل برای درج آگهی های بعدی شرکت.
<b>هیات مدیره شرکت تعاونی</b>
<b>مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی</b>